

Årsredovisning för

Enimeos Consultants AB

556593-7207

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enimeos Consultants AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den: *2023-10-02*

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den *2023-10-02*


Ulf Lewander
Verkställande direktör

02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Enimeos Consultants AB, 556593-7207, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30, bolagets 23 år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades år 2000 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT-branschen. Bolaget är ett dotterbolag till Loke SA i Luxemburg.

Årets omsättning var högre än föregående år och året slutade med en mindre vinst än förra året. Beroende på det ökade kostnadsläget samt sålda värdepapper föregående år.

Flerårsöversikt	Belopp i kr			
	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 193 440	3 046 906	1 927 482	2 374 132
Balansomslutning	2 057 451	2 134 330	1 995 156	2 373 358
Resultat efter finansiella poster	9 569	160 027	-408 879	357 388
Soliditet, %	91	87	90	93

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 732 362
Årets resultat			9 569
Vid årets slut	100 000	20 000	1 741 931

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 741 931, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 732 362
årets resultat	9 569
Totalt	1 741 931
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 100 kr per aktie]	100 000
balanseras i ny räkning	1 641 931
Summa	1 741 931

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Motivering

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 193 440	3 046 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 193 440	3 046 906
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 896	-62 279
Övriga externa kostnader		-202 796	-227 147
Personalkostnader	2	-2 863 867	-2 674 992
Summa rörelsekostnader		-3 183 559	-2 964 418
Röreliseresultat		9 881	82 488
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	78 927
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		739	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 051	-1 388
Summa finansiella poster		-312	77 539
Resultat efter finansiella poster		9 569	160 027
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		9 569	160 027
Skatter			
Årets resultat		9 569	160 027

2023101300983

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	878 927	878 927
Summa finansiella anläggningstillgångar		878 927	878 927
Summa anläggningstillgångar		878 927	878 927
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		147 642	435 825
Övriga fordringar		79 625	79 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 215	391 425
Summa kortfristiga fordringar		365 482	906 862
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		813 042	348 541
Summa kassa och bank		813 042	348 541
Summa omsättningstillgångar		1 178 524	1 255 403
SUMMA TILLGÅNGAR		2 057 451	2 134 330

2023101300984

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 732 362	1 572 335
Årets resultat		9 569	160 027
Summa fritt eget kapital		1 741 931	1 732 362
Summa eget kapital		1 861 931	1 852 362
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	2 241
Övriga skulder		151 407	244 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 113	35 075
Summa kortfristiga skulder		195 520	281 968
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 057 451	2 134 330

2023101300985



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, K2.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
- Inventarier, verktyg och installationer	5
- En inventarie av speciell karaktär	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver, i förekommande fall.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Summan av alla tillgångar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar})$

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Män	2	2
Kvinnor	1	1
Totalt	3	3

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Löner och andra ersättningar:	1 898 574	1 761 229
Summa	1 898 574	1 761 229
Sociala kostnader	754 437	723 261
(varav pensionskostnader)	87 349	97 087

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 390	7 390
Vid årets slut	7 390	7 390
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 390	-7 390
Vid årets slut	-7 390	-7 390
Redovisat värde vid årets slut	-	-

2023101300987

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	878 927	1 050 000
-Avgående tillgångar	-	-171 073
Redovisat värde vid årets slut	878 927	878 927

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Småbolag Didner & Gerge	300 000	475 802
US Small and Microcap Didner & Gerge	200 000	338 501
Asien Tema A1 SEK Handelsbanken	128 927	181 339
Svenska småb. A1 SEK Handelsbanken	250 000	372 597
Lab2 Group AB avnoterat		
	878 927	1 368 239


Underskrifter

Stockholm 2023-10-02


Ulf Lewander
Verkställande direktör


Christina Ehrenborg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-10-02



Bengt Beergrehn
Auktoriserad revisor
Finnhammars Revisionsbyrå
